










LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y PODER

Fabian Lopez <juridica@erazovalencia.com.co>
Mié 10/03/2021 14:08
Para:  Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - Funza <j01cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Juzgado 01 Civil
Circuito - Cundinamarca - Funza <secretariaj01cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Monica Vidales
<monica.vidales@erazovalencia.com.co>

4 archivos adjuntos (751 KB)
Allegando liq de credito Mario Ballesteros.pdf; Poder Mario Ballesteros a FL.pdf; LIQUIDACION BALLESTEROS MAR 2021
AGENCIAS.xlsx; LIQUIDACION BALLESTEROS MAR 2021 COSTAS.xlsx;

Señores
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE FUNZA -CUNDINAMARCA

Cordial saludo

 De manera respetuosa allego poder, memorial y sus anexos, para su conocimiento y fines pertinentes.

Por favor acusar recibo de este correo 

--  

Cordialmente,

Fabián López Forero

Líder Jurídico
Teléfono: 318 3854659







 EJECUTIVO SINGULAR 

CAPITAL $ 40,000,000.00

PERIODO MES DIAS TRANS.

Int.           
Corriente 
Bancario Moratorio Int. Diario

INTERESES DE MORA 
MENSUAL

01-10-18 AL 31-10-18 Oct-18 19 19.63% 29.45% 2.45% $ 621,722.22

01-11-18 AL 30-11-18 Nov-18 30 19.49% 29.24% 2.44% $ 974,666.67

01-12-18 AL 31-12-18 Dec-18 31 19.40% 29.10% 2.43% $ 1,002,333.33

01-01-19 AL 31-01-19 Jan-19 31 19.16% 28.74% 2.40% $ 989,933.33

01-02-19 AL 28-02-19 Feb-19 28 19.70% 29.55% 2.46% $ 919,333.33

01-03-19 AL 31-03-19 Mar-19 31 19.37% 29.06% 2.42% $ 1,000,955.56

01-04-19 AL 30-04-19 Apr-19 30 19.32% 28.98% 2.42% $ 966,000.00

01-05-19 AL 31-05-19 May-19 31 19.34% 29.01% 2.42% $ 999,233.33

01-06-19 AL 30-06-19 Jun-19 30 19.30% 28.95% 2.41% $ 965,000.00

01-07-19 AL 31-07-19 Jul-19 31 19.28% 28.92% 2.41% $ 996,133.33

01-08-19 AL 31-08-19 Aug-19 31 19.32% 28.98% 2.42% $ 998,200.00

01-09-19 AL 30-09-19 Sep-19 30 19.32% 28.98% 2.42% $ 966,000.00

01-10-19 AL 31-10-19 Oct-19 31 19.10% 28.65% 2.39% $ 986,833.33

01-11-19 AL 30-11-19 Nov-19 30 19.03% 28.55% 2.38% $ 951,666.67

01-12-19 AL 31-12-19 Dec-19 31 18.91% 28.37% 2.36% $ 977,188.89

01-01-20 AL 31-01-20 Jan-20 31 18.77% 28.16% 2.35% $ 969,955.56

01-02-20 AL 29-02-20 Feb-20 29 19.06% 28.59% 2.38% $ 921,233.33

01-03-20 AL 31-03-20 Mar-20 31 18.95% 28.43% 2.37% $ 979,255.56

01-04-20 AL 30-04-20 Apr-20 30 18.69% 28.04% 2.34% $ 934,666.67

01-05-20 AL 31-05-20 May-20 31 18.19% 27.29% 2.27% $ 939,988.89

01-06-20 AL 30-06-20 Jun-20 30 18.12% 27.18% 2.27% $ 906,000.00

01-07-20 AL 31-07-20 Jul-20 31 18.12% 27.18% 2.27% $ 936,200.00

01-08-20 AL 31-08-20 Aug-20 31 18.29% 27.44% 2.29% $ 945,155.56

01-09-20 AL 30-09-20 Sep-20 30 18.35% 27.53% 2.29% $ 917,666.67

01-10-20 AL 31-10-20 Oct-20 31 18.09% 27.14% 2.26% $ 934,822.22

01-11-20 AL 30-11-20 Nov-20 30 17.84% 26.77% 2.23% $ 892,333.33

01-12-20 AL 31-12-20 Dec-20 31 17.46% 26.19% 2.18% $ 902,100.00

01-01-21 AL 31-01-21 Jan-21 31 17.32% 25.98% 2.17% $ 894,866.67

01-02-21 AL 28-02-21 Feb-21 28 17.54% 26.31% 2.19% $ 818,533.33

01-03-21 AL 10-03-21 Mar-21 10 17.41% 26.12% 2.18% $ 290,222.22

$ 27,498,200.00

TOTAL AGENCIAS EN DERECHO $ 40,000,000.00

INTERESES AGENCIAS EN D. $ 27,498,200.00

TOTAL $ 67,498,200.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO MARIO BALLESTEROS VS EMPRESA MINERA TENCUA S.A.S.



EJECUTIVO SINGULAR 

CAPITAL $ 1,500,000.00

PERIODO MES DIAS TRANS.

Int.           
Corriente 
Bancario Moratorio Int. Diario

INTERESES DE MORA 
MENSUAL

01-10-18 AL 31-10-18 Oct-18 19 19.63% 29.45% 2.45% $ 23,314.58

01-11-18 AL 30-11-18 Nov-18 30 19.49% 29.24% 2.44% $ 36,550.00

01-12-18 AL 31-12-18 Dec-18 31 19.40% 29.10% 2.43% $ 37,587.50

01-01-19 AL 31-01-19 Jan-19 31 19.16% 28.74% 2.40% $ 37,122.50

01-02-19 AL 28-02-19 Feb-19 28 19.70% 29.55% 2.46% $ 34,475.00

01-03-19 AL 31-03-19 Mar-19 31 19.37% 29.06% 2.42% $ 37,535.83

01-04-19 AL 30-04-19 Apr-19 30 19.32% 28.98% 2.42% $ 36,225.00

01-05-19 AL 31-05-19 May-19 31 19.34% 29.01% 2.42% $ 37,471.25

01-06-19 AL 30-06-19 Jun-19 30 19.30% 28.95% 2.41% $ 36,187.50

01-07-19 AL 31-07-19 Jul-19 31 19.28% 28.92% 2.41% $ 37,355.00

01-08-19 AL 31-08-19 Aug-19 31 19.32% 28.98% 2.42% $ 37,432.50

01-09-19 AL 30-09-19 Sep-19 30 19.32% 28.98% 2.42% $ 36,225.00

01-10-19 AL 31-10-19 Oct-19 31 19.10% 28.65% 2.39% $ 37,006.25

01-11-19 AL 30-11-19 Nov-19 30 19.03% 28.55% 2.38% $ 35,687.50

01-12-19 AL 31-12-19 Dec-19 31 18.91% 28.37% 2.36% $ 36,644.58

01-01-20 AL 31-01-20 Jan-20 31 18.77% 28.16% 2.35% $ 36,373.33

01-02-20 AL 29-02-20 Feb-20 29 19.06% 28.59% 2.38% $ 34,546.25

01-03-20 AL 31-03-20 Mar-20 31 18.95% 28.43% 2.37% $ 36,722.08

01-04-20 AL 30-04-20 Apr-20 30 18.69% 28.04% 2.34% $ 35,050.00

01-05-20 AL 31-05-20 May-20 31 18.19% 27.29% 2.27% $ 35,249.58

01-06-20 AL 30-06-20 Jun-20 30 18.12% 27.18% 2.27% $ 33,975.00

01-07-20 AL 31-07-20 Jul-20 31 18.12% 27.18% 2.27% $ 35,107.50

01-08-20 AL 31-08-20 Aug-20 31 18.29% 27.44% 2.29% $ 35,443.33

01-09-20 AL 30-09-20 Sep-20 30 18.35% 27.53% 2.29% $ 34,412.50

01-10-20 AL 31-10-20 Oct-20 31 18.09% 27.14% 2.26% $ 35,055.83

01-11-20 AL 30-11-20 Nov-20 30 17.84% 26.77% 2.23% $ 33,462.50

01-12-20 AL 31-12-20 Dec-20 31 17.46% 26.19% 2.18% $ 33,828.75

01-01-21 AL 31-01-21 Jan-21 31 17.32% 25.98% 2.17% $ 33,557.50

01-02-21 AL 28-02-21 Feb-21 28 17.54% 26.31% 2.19% $ 30,695.00

01-03-21 AL 10-03-21 Mar-21 10 17.41% 26.12% 2.18% $ 10,883.33

$ 1,031,182.50

TOTAL AGENCIAS EN DERECHO $ 1,500,000.00

INTERESES AGENCIAS EN D. $ 1,031,182.50

TOTAL $ 2,531,182.50

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO MARIO BALLESTEROS VS EMPRESA MINERA TENCUA S.A.S.

















LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y PODER

Fabian Lopez <juridica@erazovalencia.com.co>
Mié 10/03/2021 14:08
Para:  Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - Funza <j01cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Juzgado 01 Civil
Circuito - Cundinamarca - Funza <secretariaj01cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Monica Vidales
<monica.vidales@erazovalencia.com.co>

4 archivos adjuntos (751 KB)
Allegando liq de credito Mario Ballesteros.pdf; Poder Mario Ballesteros a FL.pdf; LIQUIDACION BALLESTEROS MAR 2021
AGENCIAS.xlsx; LIQUIDACION BALLESTEROS MAR 2021 COSTAS.xlsx;

Señores
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE FUNZA -CUNDINAMARCA

Cordial saludo

 De manera respetuosa allego poder, memorial y sus anexos, para su conocimiento y fines pertinentes.

Por favor acusar recibo de este correo 

--  

Cordialmente,

Fabián López Forero

Líder Jurídico
Teléfono: 318 3854659


